
UCHWAŁA Nr XXIII/168/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia  3 grudnia 2015  r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie kapitału zakładowego oraz umorzenie 

udziałów w Agencji Rozwoju Lokalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obniżenie kapitału zakładowego Agencji Rozwoju 

Lokalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

zwanej dalej „Spółką”, z kwoty 1.921.400 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia 

jeden tysięcy czterysta złotych) do kwoty 621.400 zł (słownie: sześćset dwadzieścia jeden 

tysięcy czterysta złotych).  

2. Obniżenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w drodze 

umorzenia 13.000 (słownie: trzynaście tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 100 zł 

(słownie: sto złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej 1.300.000 zł (słownie: jeden milion 

trzysta tysięcy złotych), stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.  

 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na zbycie Spółce 13.000 (słownie: trzynaście tysięcy) 

udziałów w jej kapitale zakładowym w celu ich umorzenia. 

2. Udziały zostaną umorzone za wynagrodzeniem równym wartości nominalnej 

zbywanych udziałów w Spółce w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych) za jeden udział 

i łącznej wysokości 1.300.000 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego działającemu jako Zgromadzenie Wspólników Spółki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

            Irena Renduda – Dudek  


